
 

 

Philips
Mikro mūzikas sistēma

Bluetooth®
CD, MP3-CD, USB, DAB+, FM
USB ports uzlādei
60 W, audio ieeja

TAM4505

E
B
Ba

DA

ba
legants izskats. 
agātīga skaņa.

gātiniet audio skanējumu savās mājās ar šo klasiskā izskata mikrosistēmu. Baudiet kristālskaidru digitālo 

B+/FM radio, straumējiet mūziku un podkāstus un atskaņojiet kompaktdiskus, to visu izbaudot ar 

gātīgu 60 W skaņu. Varat to savienot ar citiem avotiem, izmantojot USB vai audio ieeju.

No klasiskiem kompaktdiskiem līdz straumēšanai
• USB ports. Pievienojiet savu avotu vai uzlādējiet mobilo ierīci
• Visa jūsu mūzika
• Kompaktdisku atskaņotājs. DAB+/FM radio ar 20 iepriekš iestatāmām stacijām. Audio ieeja
• Bluetooth. Straumējiet mūziku, podkāstus un daudz ko citu
• Klasisks dizains

Lieliska skaņa jūsu mūzikai
• Digitālā skaņas kontrole. Izvēlieties iepriekš iestatītu skaņas stilu
• 4 ” zemo frekv. skaļr., 20 mm augsto frekv. skaļr., 60 W izejas jauda
• Zemfrekvences skaņu atstarojoši skaļruņi. Bagātīga zemo frekvenču skaņa

Piepildiet telpu ar mūziku
• Maiņstrāvas barošana. Tālvadības pults
• Mājās kā mājās
• Galvenās ierīces izmēri: 220 x 104 x 231,5 mm
• Skaļruņa izmēri: 150 x 241,3 x 173 mm



 Visa jūsu mūzika
Šī stilīgā mikrosistēma ļauj straumēt 
atskaņošanas sarakstus, atskaņot 
kompaktdiskus un klausīties DAB+ un FM 
radio. Digitālais radiouztvērējs ar 20 iepriekš 
iestatāmām stacijām nodrošina kristālskaidru 
uztveršanu, un kompaktdisku atskaņotājs var 
nolasīt MP3 kompaktdiskus un ierakstītus 
kompaktdiskus.

Zemfrekvences skaņu atstarojoši 
skaļruņi
Šie grāmatplauktu stila skaļruņi nodrošina 
skaidru skaņu un izteiksmīgus basus, 
pateicoties zemo frekvenču skaļrunim, augsto 

frekvenču skaļrunim un zemfrekvences skaņu 
atstarojošām pieslēgvietām. 60 W maksimālā 
izejas jauda nodrošina plašu skaņu jebkurā 
telpā. Izcili piemēroti atpūtas vai atvērta tipa 
dzīvojamai telpai.

Klasisks dizains
Divu toņu centrālā sistēma un skaļruņu 
nodalījumi atsauc atmiņā magnetofonu ar 
noņemamiem skaļruņiem dizainu. Skaļuma 
regulēšanas grozāmpogu tekstūra sniedz 
patīkamu sajūtu, izmantojot regulēšanas 
elementus. Iekārtas priekšpusē ir pogas 
atskaņošanas un avota izvēlei.

Digitālā skaņas kontrole
Hiphopu vai kori, simfoniju vai rokoperu? Lai 
kam jūs dotu priekšroku, šī mikrosistēmas 
digitālā skaņas kontroles funkcija ļauj jums to 
izbaudīt vēl vairāk. Izvēlieties no iepriekš 
iestatītajiem skaņu stiliem, kas izstrādāti tā, lai 
jūsu mūzikā izceltu labāko.

Mājās kā mājās
Šī mikrosistēma ar maiņstrāvas barošanu 
izskatās lieliski ikvienā istabā. Bluetooth 
bezvadu uztveršanas attālums ir 10 m, un, 
izmantojot USB portu, varat uzlādēt viedierīci. 
Viegli lietojama tālvadība ļauj izmantot funkcijas 
no attāluma.
TAM4505/12

Izceltie produkti
Mikro mūzikas sistēma
Bluetooth® CD, MP3-CD, USB, DAB+, FM, USB ports uzlādei, 60 W, audio ieeja



Izlaides datums  
2024-05-13

Versija: 5.0.3

EAN: 48 95229 10983 4

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Skaņas pastiprinājums: digitālā skaņas kontrole, 

Zemfrekvences skaņu atstarojoša skaļruņu sistēma
• Skaļuma vadība: rotācijas
• Frekvences reakcija: 50–20 000 Hz
• Skaņas režīms: Jaudīgs, Caurspīdīga, Gaišs, Silts, 

Balansēts
• Maksimālā izejas jauda (RMS): 60 W
• Skaļruņa pilnā pretestība: 6+8 omi

Skaļruņi
• Skaļruņu konfigurācija: Divvirzienu
• Skaņas kanālu skaits: 2,0
• Augsto frekvenču skaļruņu skaits: 2
• Zemo frekvenču skaļruņu skaits: 2
• Augsto frekvenču skaļruņu diametrs: 20 mm
• Zemo frekvenču skaļruņu diametrs: 4"

Savienojamība
• USB: USB resurss
• Bluetooth versija: 4,2
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, Vairākpunktu 

(vairāku ierīču sapārošanas) atbalsts
• Bluetooth diapazons: 10 m (brīva vieta)
• Audio ieeja: 3,5 mm
• USB uzlāde: 5 V, 2 A
• DLNA standarts: N.P.
• Viedā māja: N.P.

Audio atskaņošana
• Disku atskaņošanas režīmi: ātri patīt uz priekšu/

atpakaļ, nākamā/iepriekšējā celiņa meklēšana, 
atkārtot/jauktā secībā/programmu

• Atskaņošanas datu nesēji: CD, MP3-CD, USB 
zibatmiņas disks, CD-R/RW

• USB atskaņošanas režīmi: ātri attīt/ātri tīt uz 
priekšu, atskaņot/pauzēt, iepriekšējais/nākamais, 
atkārtot, atskaņot jauktā secībā, apturēt

• Atbalstītie audio formāti: MP3
• Maksimālais parauga ātrums: 24 biti/44,1 kHz

Uztvērējs/uztveršana/pārraide
• Antena: Noņemama, spraudņauklas (75 omi)
• Uztvērēja joslas: FM stereo, FM mono, DAB/DAB+
• Iepriekš iestatītas stacijas: 10 (FM) + 10 (DAB)
• RDS: Jā.
• Uztvērēja pastiprināšana: automātiska digitālā 

regulēšana, automātiska skenēšana, Vienkārša 
iestatīšana (gatavs lietošanai)

• Uztvērēja tips: Digitāls

Lietošanas komforts
• Pulkstenis: Galvenajā displejā, 24/12 stundu 

rādījums
• Tālvadības pults
• Ielādētāja tips: nodalījums
• Displeja tips: LED displejs
• Izslēgšanās taimeris
• Modinātāja signālu skaits: 1
• Modinātāja signāli: Jā, zummers, DAB, FM, CD

Saderība
• Viedtālruņa/planšetdatora lietotņu vadība: Nē

Strāvas padeve
• Barošanas avots: 100–240 V maiņstrāva, 50/60 Hz

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 35.2 cm
• Iesaiņojuma veids: Kārba
• Plauktā novietošanas veids: Stāvus
• Platums: 37.6 cm
• Dziļums: 36.5 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95229 10983 4
• Bruto svars: 7 kg
• Neto svars: 5.28 kg
• Taras svars: 1.72 kg

Piederumi
• Iekļautie piederumi: AC strāvas vads, FM antena, 

Tālvadības pults, 2 x AAA baterijas, Īsa lietošanas 
pamācība, Garantijas brošūra

• Strāvas vads: Garums 1,5 m

Dizains
• Piestiprināma pie sienas: Nē
• Sistēmas komponenti: Galvenā vadības ierīce, 

Skaļruņi

Izmēri
• Ierīce (P x A x Dz): 220 x 104 x 231,5 mm
• Ierīces svars: 1,68 kg
• Skaļruņa nr.: 2
• Komplekts (P x A x Dz): 520 x 241,3 x 231,5 mm
• Komplekta svars: 5.23 kg
• Skaļruņa iekārta (P x A x Dz): 

150 x 241,3 x 173 mm
• Skaļruņa svars (katra iekārta): 1.78 kg
•

TAM4505/12

Specifikācijas
Mikro mūzikas sistēma
Bluetooth® CD, MP3-CD, USB, DAB+, FM, USB ports uzlādei, 60 W, audio ieeja

http://www.philips.com

